
Zarządzenie nr 2/2011 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 22  

w Rybniku 
z dnia 04.02.2011 r. 

 
 
dot.: konferencji plenarnej  za I półrocze roku szkolnego 2010/2011 w  Szkole   
 Podstawowej nr 22 im. Juliusza Słowackiego w Rybniku  

 
 
Działając na podstawie art. 67a Ustawy o systemie oświaty 
 
 

ZARZĄDZAM,  CO  NASTĘPUJE: 
 

§1. 
 
W dniu 09.02. 2011 r. o godz. 13.45 odbędzie się konferencja plenarna 

podsumowująca wyniki nauczania w I półroczu roku szkolnego 2010/2011.  
 

 
§3. 

 
Obecność na konferencji obowiązkowa. 

 
§4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania. 
 
  


